nud, & in mala fide constituti, nihil eis ad legi-
 timam defensionem proficiente seu longissimi
 temporis lapsu, qui tantum infelices animas
 gravat, ubi constat de malo principio; seu ag-
 gregatione ad Gallicanam Cisterciensium
 Congregationem, qualis secundum resolutionem
 auctoritate Innocentii X factam n. 31.
 haud prodest ad hunc effectum monasteriis
 non exemptis, cujusmodi esse ac fuisse Mona-
 sterium speciosa vallis tum Iuramentum ab
 Eius Abbatibus emitti solitum, tum sexcen-
 ta alia subjectionis thessera genuina testantur;
 seu deniq; facto Urbani VIII, S. P. qui Con-
 gregationi S. Bernardi Superioris Germanie
 amplissimam omnium Ordinis Cisterciensis
 privilegiorum ac exemptionum concessionem
 fecisse dicitur A. C. 1624. die 10 Julii: cum
 haec praetensa concessio nec Ordinariis Franco-
 nie legitime insinuata; nec iisdem prius au-
 ditis indulta; imò sub- & obreptitia fuerit,
 stante etiamnum in vigore suo Conventione
 Martini V. S. P. cum Ordinariis Germanie
 Episcopis inita, de non eximendo quoquam
 monasterio, nisi causa cognita, & vocatis Epi-
 scopis ac aliis, quorum interest: qua cum ob-
 fidem datam à lure Gentium robur obtineat,
 eorq; tendat, ut concessa à Spiritu S. Episcopis
 in universos intra Diceceses eorum degentes
 auctoritas conservetur, & unanimiter sustinet
 S. Ser

S^{ed} Sedes Apostolica, si sapediti Episcopi
 sua per viam defensionis prosequantur ac
 dicent; aut ob defectum intentionis summi
 Pontificis, mandata eiusmodi Apostolica, quae
 insciis, obtenta cum gravissima Episcopatus
 Herbipolensis injuria, nec unquam legitime
 exhibita, non duxerint exequenda. Et
 quibus abunde constat, Celsissimos ac
 Reverendissimos Principes Episcopos
 Herbipolenses fovere intentionem hanc
 datam in Jure adversus Reverendissi-
 mum D. Abbatem & Monasterium
 Vallis speciosae, vulgò Schönthal
 nisi quatenus idem Abbas ac Monaste-
 rium per documenta legitima omni ex-
 ceptione majora, continuamque pos-
 sessionem ab Episcopis Herbipolen-
 sibus non contradictam, docuerint ex-
 ceptionem ab ordinaria Horum ju-
 risdictione.